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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 134.729,12  134.729,12 3  0,43  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,43 3  27,861 27,861Andalucía / Andalucia

 15.864,47 14.610.146,11  14.594.281,64 235  33,38  34,09  58,82 20  22,40  34,11 33,38 235  40,378 40,403Aragón / Aragon

 0,00 12.424,87  12.424,87 1  0,14  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,14 1  9,144 9,144Asturias / Asturias

 0,00 13.036,66  13.036,66 1  0,14  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,14 1  10,846 10,846Canarias / Canary Islands

 0,00 60.631,09  60.631,09 1  0,14  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,14 1  40,220 40,220Cantabria / Cantabria

 54.393,24 23.861.932,04  23.807.538,80 399  56,68  55,68  35,29 12  76,81  55,65 56,68 399  37,365 37,481Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 394.672,15  394.672,15 6  0,85  0,92  0,00 0  0,00  0,92 0,85 6  45,418 45,418Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 374.986,05  374.986,05 8  1,14  0,88  0,00 0  0,00  0,88 1,14 8  34,962 34,962Cataluña / Catalonia

 561,31 597.694,04  597.132,73 11  1,56  1,39  5,88 2  0,79  1,40 1,56 11  38,692 38,714Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 455.559,39  455.559,39 10  1,42  1,06  0,00 0  0,00  1,06 1,42 10  31,120 31,120Galicia / Galicia

 0,00 28.775,75  28.775,75 2  0,28  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,28 2  11,571 11,571La Rioja / La Rioja

 0,00 2.160.533,33  2.160.533,33 25  3,55  5,04  0,00 0  0,00  5,05 3,55 25  35,140 35,140Madrid / Madrid

 0,00 108.445,77  108.445,77 1  0,14  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,14 1  22,860 22,860Navarra / Navarra

 0,00 40.120,80  40.120,80 1  0,14  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,14 1  18,212 18,212País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 42.853.687,17 704

 214.629,54
 369,54

 60.871,71

 70.819,02 34

 2.082,91
 6,95

 22.107,28

 42.782.868,15 704

 60.771,12
 369,54

 214.629,54

 38,171 38,245
 31,373 31,436
 0,303 0,303

 67,903 67,903

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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